РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
СЕМЕНОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
        РЕШЕНИЕ

	От 07.12. 2021г.                           с.Семеновское                      №  59/5

«ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ  № 57/4 ОТ 15.10.2021Г.«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ ИНЫХ МЕЖБЮДЖЕТНЫХ ТРАНСФЕРТОВ ИЗ БЮДЖЕТА СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Семеновского муниципального образования, Дума Семеновского муниципального образования

РЕШИЛА:

	1.Отменить решение Думы от 15.10.2021г. № 57/4 «Об утверждении Положения о предоставлении  иных межбюджетных трансфертов из бюджета Семеновского муниципального образования ».
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в информационном издании «Семеновский вестник» и размещению на официальном сайте Семеновского муниципального образования в сети Интернет.
3.Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель  Думы Семеновского
муниципального образования                                              В.М.Федяев

Глава Семеновского
муниципального образования                                                В.М.Федяев